CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

SEVERIANO DE ALMEIDA/RS

EDITAL 002/2015

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
SEVERIANO DE ALMEIDA – COMDICA, no uso de suas atribuições legais, torna
público a homologação dos seguintes candidatos inscritos às funções de
Conselheiro Tutelar do município de Severiano de Almeida/RS, sendo as provas
de Aferição de Conhecimento realizadas no dia 19 de junho de 2015, das
8h30min às 11h30min na sala de reuniões da Unidade Básica de Saúde –
Severiano de Almeida/RS, andar térreo.

Nome dos inscritos:

1. NEISA MOTTER
2. MARINES D. HARTMAN
3. MARINES FORTUNA
4. CLEUDI CARLA ZIN
5. ZELI DIRINGS
6. NADIA MARLI KELLER
7. JESSICA M. BIZZANI SADOWSKI
8. ELIZANGELA LIVI SOLIVO
9. ANTONIO JOSÉ CONCI
10.JOCINEUDO RODRIGUES DE LIMA
11.FERNANDA LUISA CHUATIZ
12.LUCIVANE VENDRUSCOLO LUCINI

Severiano de Almeida, 19 de maio de 2015.

IÊDA ANTONIA BISOL BURIN
Presidente do COMDICA